
Форма «FORM STI – 088»

Государственная налоговая служба при 

Правительстве Кыргызской Республики

Место нахождения 

имущества
Код

 пользователя

Сумма  налога

(8х9х10х11х12х13)

2 3 4 5 6

224

НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОВОГО ОРГАНА104 КОД    и

  111

№ ТЕЛЕФОНА109

110 ОБЛАСТЬ, ГОРОД/ОБЛ., РАЙОН, СЕЛО УЛИЦА/МИКР., № ДОМА, КВАРТИРЫ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ РАСЧЕТ ПО НАЛОГУ НА ИМУЩЕСТВО ПО 

ОБЪЕКТАМ ИМУЩЕСТВА 3 ГРУППЫ

ДЛЯ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

ПОДПИСЬ

ПРИНЯТО НАЛОГОВЫМ ОРГАНОМ

ПЕЧАТЬ
ДАТА

ИНН                   

ИНСПЕКТОРА  

902

901

ПОЧТ.ИНДЕКС108

 

 

ПЕРВОНАЧАЛЬНЫЙ 

УТОЧНЕННЫЙ 

001

301 306 309 310 313 314

316

361

346

331

317 321

336

351

366

324

339

354

369

325

340

355

370

328

343

358

373

329

344

359

374

ИТОГО: СУММА НАЛОГА 

(313+328+343+358+373+388+403+418+433)

  

102

Ф.И.О./НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА 

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР 

НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

103

302

332

362

347

ПЕЧАТЬ

  

КОД ОКПО107

 
 

Код вида 

имущества

1

300

315

330

360

345

312

327

342

357

372

7 8

Приложение 3

 ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 

СУММА ЛЬГОТЫ

СУММА НАЛОГА К УПЛАТЕ  (435-436-437)

436

437

ДАТА ПРИОБРЕТЕНИЯ /

ПРОДАЖИ ИМУЩЕСТВА 

201 период

  

год

 Месяц

Сумма налога

Январь Февраль Март Апрель Май Июнь Июль Август Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь

900

500 501 502 503 504 505 506 507 508 509 510 511

375 376 377

390 391 392

405

420

406

421

407

422

381

396

411

426

384

399

414

429

385

400

415

430

387

402

417

432

388

403

418

433

389

404

419

434

Код назначения 

имущества
Материал

стен
Год ввода в 

эксплуатацию

Общая 

площадь

(кв. м)

Ставка налога

(%)

Коэффициенты
Сумма земельного налога 

участка под объектом
Кр Кз

9 10 11

308

323

338

353

368

383

398

413

428

303

318

333

348

363

378

393

408

423

435

438

ИТОГО: СУММА ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА 

(314+329+344+359+374+389+401+419+434)

Х

320

335

350

365

380

395

410

425

305 311

326

341

356

371

386

401

416

431

Ко

Оценочная 

стоимость 

1кв. м (сом.)

307

322

337

352

367

382

397

412

427

12 13 14

304

319

334

349

364

379

394

409

424

Количество

 месяцев 

владения

15

Примечание:

<<

>>

Утверждена

постановлением Правительства 

Кыргызской Республики

от 19 марта  2010 года  № 163

                Форма


	форма информационного расчета по объектам имущества 3 группы.vsd
	Страница-1


