

001 ПЕРВОНАЧАЛЬНЫЙ
 УТОЧНЕННЫЙ
 ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

201 период год

Утверждена
 постановлением Правительства
 Кыргызской Республики
 от 19 марта 2010 года № 163
 Форма

102 ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР
 НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

103 Ф.И.О./НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

104 КОД и НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОВОГО ОРГАНА <input type="text"/>	108 ПОЧТ.ИНДЕКС <input type="text"/>	109 № ТЕЛЕФОНА <input type="text"/>
107 КОД ОКПО <input type="text"/>	110 ОБЛАСТЬ, ГОРОД/ОБЛ., РАЙОН, СЕЛО <input type="text"/>	111 УЛИЦА/МИКР., № ДОМА, КВАРТИРЫ <input type="text"/>

Код вида имущества	Место нахождения имущества	Код пользователя	Код назначения имущества	Количество месяцев владения	Материал стен	Год ввода в эксплуатацию	Оценочная стоимость 1кв. м (сом.)	Общая площадь (кв. м)	Коэффициенты			Ставка налога (%)	Сумма налога (8x9x10x11x12x13)	Сумма земельного налога участка под объектом
									Кр	Кз	Ко			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
300	301	302	303	304	305	306	307	308	309	310	311	312	313	314
315	316	317	318	319	320	321	322	323	324	325	326	327	328	329
330	331	332	333	334	335	336	337	338	339	340	341	342	343	344
345	346	347	348	349	350	351	352	353	354	355	356	357	358	359
360	361	362	363	364	365	366	367	368	369	370	371	372	373	374
375	376	377	378	379	380	381	382	383	384	385	386	387	388	389
390	391	392	393	394	395	396	397	398	399	400	401	402	403	404
405	406	407	408	409	410	411	412	413	414	415	416	417	418	419
420	421	422	423	424	425	426	427	428	429	430	431	432	433	434
ИТОГО: СУММА НАЛОГА $(313+328+343+358+373+388+403+418+433)$												435	X	
ИТОГО: СУММА ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА $(314+329+344+359+374+389+401+419+434)$												436		
СУММА ЛЬГОТЫ												437		
СУММА НАЛОГА К УПЛАТЕ (435-436-437)												438		
Примечание:														
Месяц	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь		
Сумма налога	500	501	502	503	504	505	506	507	508	509	510	511		

ДАТА ПРИОБРЕТЕНИЯ/ПРОДАЖИ ИМУЩЕСТВА

ДЛЯ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА					ПРИНЯТО НАЛОГОВЫМ ОРГАНОМ				
<p>ПЕЧАТЬ</p>					<p>ПЕЧАТЬ</p>				
<p>ПОДПИСЬ <input type="text"/></p>					<p>ДАТА <input type="text"/> ИНН <input type="text"/> ИНСПЕКТОРА <input type="text"/></p>				